Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Pregão Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNP.I Nº 12 465 010/0001-8

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº. 002/2020

O Município de Mulungu do Morro/BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial sob o nº. 002/2020. **Objeto:** Aquisição de 01 veículo, conforme proposta nº 12465.010000/1180-01, firmada entre o Ministério da Saúde e o Município de Mulungu do Morro/BA. **Tipo:** Menor Preço Global. **Data da Sessão:** 07 de Fevereiro de 2020 às 15:00h; **Local:** Sede da Prefeitura. Maiores informações no setor de licitação da Prefeitura, Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br